DMS ] 2016 Hessenentscheid im Bezirksbad Frankfurt-Hochst
Veranstalter: Hessischer Schwimm Verband
Ausrichter: SG Frankfurt

am 27.11.2016
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Wettkampf 22 - 4x50m Riicken méannlich Jugend E

Lauf 1/1

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Partner des HSV:
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. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft

SV Delphin Wiesbaden
Hofheimer SC

DSW 1912 Darmstadt
SC Wiesbaden 1911
SCW Eschborn

TV Wetzlar

mmmmimm
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15:11,31
14:47,25
13:11,39
13:53,84
15:06,20
15:15,41
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