

Wettkampf 22 - 4x50m Rücken männlich Jugend E

Lauf 1/1

Bahn 1	1. Mannschaft	E	SV Delphin Wiesbaden	15:11,31
Bahn 2	1. Mannschaft	E	Hofheimer SC	14:47,25
Bahn 3	1. Mannschaft	E	DSW 1912 Darmstadt	13:11,39
Bahn 4	1. Mannschaft	E	SC Wiesbaden 1911	13:53,84
Bahn 5	1. Mannschaft	E	SCW Eschborn	15:06,20
Bahn 6	1. Mannschaft	E	TV Wetzlar	15:15,41

Partner des HSV:



Onlineprotokoll unter www.eijo.org